
ZARZĄDZENIE NR 244/2011
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 30 listopada 2011 roku

w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów 
na 2011 rok.Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Celestynów  Nr 82/11 z dnia 29 listopada 2011 roku  w  sprawie  dokonania  zmian  w  Uchwale  Budżetowej   na  2011  rok  Gminy Celestynów- zarządzam, co  następuje:

§ 1.Wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów, w związku z podjętą Uchwałą Nr 82/11 z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2011 rok Gminy Celestynów, w tym:1. Zmienia się plan dochodów Urzędu Gminy w Celestynowie (Organu):
Dział Rozdział § Treść Zmiana

750   Administracja publiczna - 364 215,00 75095  Pozostała działalność - 364 215,00
  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 309 582,00
  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 54 633,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

207 853,00 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 100,00  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 100,00 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 207 953,00  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 207 953,00
758   Różne rozliczenia 29 000,00 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 90 249,00  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 90 249,00 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 75 249,00  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 75 249,00 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 000,00



  0920 Pozostałe odsetki 14 000,00
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

2. Zmienia się plan dochodów Urzędu Gminy w Celestynowie (Jednostki):
Dział Rozdział § Treść Zmiana

750   Administracja publiczna 3 000,00 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

62 600,00

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 58 600,00  0340 Podatek od środków transportowych 58 600,00 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 4 000,00  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 4 000,00
3. Zmienia się plan dochodów Zespołu Szkół w Celestynowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 1 507,00 80110  Gimnazja 1 507,00  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 507,00
4. Zmienia się plan dochodów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

852   Pomoc społeczna 2 197,00 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 197,00  0920 Pozostałe odsetki 197,00
  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 2 000,00

5.  Zmienia się plan wydatków Urzędu Gminy w Celestynowie (Jednostki):
Dział Rozdział § Treść Zmiana

010   Rolnictwo i łowiectwo 48 000,00 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 48 000,00  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00
600   Transport i łączność 100 000,00 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00
750   Administracja publiczna - 327 215,00 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 75095  Pozostała działalność - 357 215,00  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 53 398,00  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 17 545,00  4307 Zakup usług pozostałych - 159 621,00  4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 75 628,00  4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 29 048,00  4437 Różne opłaty i składki - 20 936,00  4439 Różne opłaty i składki - 8 039,00
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 75412  Ochotnicze straże pożarne 9 000,00  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 9 000,00
801   Oświata i wychowanie 22 853,00 80101  Szkoły podstawowe 2 853,00  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 2 853,00 80104  Przedszkola 20 000,00  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00
851   Ochrona zdrowia 4 000,00 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
852   Pomoc społeczna - 22 803,00 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 197,00

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 2 000,00



  4580 Pozostałe odsetki 197,00 85295  Pozostała działalność - 25 000,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 25 000,00
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 10 000,00 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury - 10 000,00  4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00

6.  Zmienia się plan wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

852   Pomoc społeczna - 22 803,00 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00  4120 Składki na Fundusz Pracy 160,00  4280 Zakup usług zdrowotnych - 160,00
7.  Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Celestynowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00 80101  Szkoły podstawowe - 2 600,00  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 34 300,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00  4260 Zakup energii 10 000,00  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 600,00  4260 Zakup energii 2 600,00
8.  Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Starej Wsi:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie -1 200,00 80101  Szkoły podstawowe - 4 100,00  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 34 100,00  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 900,00  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 200,00



 85401  Świetlice szkolne 1 200,00  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00
9. Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Regucie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00 80101  Szkoły podstawowe - 2 700,00  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 700,00 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 700,00  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
10. Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Ostrowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00 80101  Szkoły podstawowe 0,00  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 500,00  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 500,00
11. Zmienia się plan wydatków Przedszkola Samorządowego w Celestynowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00 80104  Przedszkola 0,00  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 200,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00  4260 Zakup energii 2 600,00
12. Zmienia się plan wydatków Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00 80104  Przedszkola 0,00  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 000,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
13. Zmienia się plan wydatków Zespołu Szkół w Celestynowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana



801   Oświata i wychowanie 16 507,00 80110  Gimnazja 16 507,00  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 15 000,00  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 000,00  4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 000,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 007,00  4270 Zakup usług remontowych 31 500,00
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00 85401  Świetlice szkolne 500,00  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00

14. Zmienia się plan wydatków Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 500,00  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 500,00 85415  Pomoc materialna dla uczniów 1 500,00  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 500,00
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2 000,00 92195  Pozostała działalność - 2 000,00  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000,00

§ 2.Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.
     Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk

UZASADNIENIE



do Zarządzenia Nr 244/2011
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 30 listopada 2011 rokuDokonuje się zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów z uwagi na podjętą Uchwałę Rady Gminy Celestynów Nr 82/11 z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów.

Przygotowała:
Skarbnik Agnieszka Kurek


	§ 1.

